
18:43:03

16/02/2019

Résultats

Challenge BPM MOHA manche 2

OBOURG

16/02/2019

Épreuve 1819 60m haies 0.762m/5H   PupD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 lhote elisa, 3745 OSGA  11.47

 2 DEPAS ZOE, 3731 OSGA  11.82

 3 AndrÃ© ChloÃ©, 3473 SMAC  12.48

 4 Somville NoÃ©mie, 3562 UAC  13.12

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Braeckevelt Emma, 3552 Uac  13.58

 2 Estelle Girard, 3743 OSGA  13.88

 3 Dauge Haley, 3742 OSGA  14.26

Épreuve 730 Saut en longueur  BenD

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Lorette Elise, 340 CABW  3.21 NWI

 2 Dubuisson Clarysse, 438 MOHA  3.09 NWI

 3 Gallet NoÃ©lie, 672 USTA  3.02 NWI

 4 Lohoues Yedidia, 695 CRAC  3.00 NWI

 5 bury sofia, 515 MOHA  2.84 NWI

 6 Peeters Fien, 1102 ROBA  2.80 NWI

 7 Flamme Solena, 671 USTA  2.79 NWI

 8 Becquet Solen, 295 MOHA  2.67 NWI

 9 Genard Lola, 530 MOHA  2.65 NWI

 10 Dubois Rihley, 327 USTA  2.63 NWI

 11 Longle Lucie, 347 ACLE  2.46 NWI

 12 Rifflart Anais, 458 MOHA  2.44 NWI

 13 Franzini Julia, 294 MOHA  2.40 NWI

 14 Cosaert Yuna, 469 USTA  2.34 NWI

 15 Patoux Line, 524 GOSP  2.34 NWI

 16 Marrello Eline, 682 MOHA  2.30 NWI

 17 Verhelst Lola, 538 USTA  2.22 NWI

 18 PAQUOT LUAN, 297 OSGA  1.95 NWI

 19 TRICOT ELENA, 115 GOSP  1.78 NWI

 20 Nguyen Aliyah, 824 MOHA  1.40 NWI

Épreuve 2819 60m haies 0.762m/5H   MinD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI
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Résultats

Challenge BPM MOHA manche 2

OBOURG

16/02/2019

Épreuve 2819 60m haies 0.762m/5H   MinD

 1 panzica kezia, 7333 CRAC  10.30

 2 Laurent Anyssa, 7323 MOHA  10.32

 3 Duez Romane, 7297 OSGA  10.64

 4 Efong Nzolo Lilah, 7492 CRAC  11.08

 5 Atsakena Nkono Margot, 7618 USTA  11.15

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 VAN CUTSEM Lise, 7387 ATH  11.10

 2 De Spiegeleer LÃ©a, 7661 Uac  11.18

 3 Soubbotina Angelina, 7315 OSGA  11.19

 4 Dauge Oceane, 7317 OSGA NT

 4 Charlier ClÃ©mence, 7062 SMAC  13.04

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Natacha De Ruyver, 7312 MOHA  11.60

 2 Journel Rachel, 7370 OSGA  11.86

 3 Bos Joni, 7997 ACHL  13.29

 4 richet sarah, 7090 DS  14.03

Épreuve 1717 Saut en longueur  PupD

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 DEPAS ZOE, 3731 OSGA  3.91 NWI

 2 lhote elisa, 3745 OSGA  3.70 NWI

 3 Perini Maelle, 4187 MOHA  3.48 NWI

 4 Tagliafero Louane, 3440 UAC  3.48 NWI

 5 Estelle Girard, 3743 OSGA  3.32 NWI

 6 Donkerwolke Alessia, 4082 CRAC  3.18 NWI

 7 AndrÃ© ChloÃ©, 3473 SMAC  3.16 NWI

 8 Dauge Haley, 3742 OSGA  3.06 NWI

 9 Braeckevelt Emma, 3552 Uac  3.06 NWI

 10 Somville NoÃ©mie, 3562 UAC  2.97 NWI

 11 Lebailly ChloÃ©, 3484 SMAC  2.97 NWI

 12 Marion Briot, 4375 MOHA  2.91 NWI

 13 Vivier Luze, 4235 USTA  2.85 NWI

 14 Walasiak ChloÃ©, 3887 MOHA  2.24 NWI

 15 Emilie Lamarque, 4355 MOHA  2.16 NWI

 16 Quittelier ZoÃ©, 3531 USTA  2.14 NWI

Épreuve 2761 Lancer du poids 2kg  MinD

Round 1
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Résultats

Challenge BPM MOHA manche 2

OBOURG

16/02/2019

Épreuve 2761 Lancer du poids 2kg  MinD

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Dauge Oceane, 7317 OSGA  11.43

 2 Soubbotina Angelina, 7315 OSGA  9.26

 3 Duez Romane, 7297 OSGA  8.81

 4 De Spiegeleer LÃ©a, 7661 Uac  8.50

 5 Demets Elodie, 7529 USTA  8.27

 6 Goemaere Anna, 7688 USTA  8.00

 7 Carlier Lucie, 7491 USTA  7.44

 8 Ghislain Laura, 7100 SMAC  7.18

 9 Charlier ClÃ©mence, 7062 SMAC  7.17

 10 POTAR ZoÃ©, 7619 USTA  7.13

 11 Laurent Anyssa, 7323 MOHA  6.73

 12 Legrand NoÃ©mie, 7938 Uac  6.44

 13 Walasiak ZoÃ©, 7464 MOHA  6.40

 14 Bonnet Eva, 7595 USTA  6.28

 15 Vreux Florine, 7298 OSGA  6.26

 16 Somville Margot, 7133 UAC  6.25

 17 Bos Joni, 7997 ACHL  6.13

 18 Choteau Margot, 7369 USTA  6.13

 19 Dede Anouchka, 7757 MOHA  6.05

 20 Journel Rachel, 7370 OSGA  5.90

 21 Beghin Marthe, 7594 USTA  5.58

 22 tourneur faustine, 7070 SMAC  4.80

Épreuve 701 60 metres  BenD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Peeters Fien, 1102 ROBA  9.48

 2 Gallet NoÃ©lie, 672 USTA  9.89

 3 Lohoues Yedidia, 695 CRAC  9.97

 4 Lorette Elise, 340 CABW  10.10

 5 Dubois Rihley, 327 USTA  10.80

 6 Franzini Julia, 294 MOHA  10.87

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Dubuisson Clarysse, 438 MOHA  10.24

 2 Flamme Solena, 671 USTA  10.32

 3 Genard Lola, 530 MOHA  10.61

 4 Verset Ayline, 439 MOHA  10.69

 5 TRICOT ELENA, 115 GOSP  10.76
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Résultats

Challenge BPM MOHA manche 2

OBOURG

16/02/2019

Épreuve 701 60 metres  BenD

 6 bury sofia, 515 MOHA  10.95

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Cosaert Yuna, 469 USTA  10.91

 2 Becquet Solen, 295 MOHA  11.10

 3 Marrello Eline, 682 MOHA  11.13

 4 Rifflart Anais, 458 MOHA  11.30

 5 Longle Lucie, 347 ACLE  11.32

 6 PAQUOT LUAN, 297 OSGA  11.98

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Patoux Line, 524 GOSP  10.54

 2 Verhelst Lola, 538 USTA  11.83

 3 FrÃ©but LÃ©na, 577 MOHA  11.92

 4 Buisseret Tessa, 293 MOHA  12.98

 5 Nguyen Aliyah, 824 MOHA  13.24

Épreuve 787 Lancer du poids 1kg  BenD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Dubuisson Clarysse, 438 MOHA  6.90

 2 Lohoues Yedidia, 695 CRAC  6.39

 3 Cosaert Yuna, 469 USTA  5.95

 4 Lorette Elise, 340 CABW  5.77

 5 Dubois Rihley, 327 USTA  5.74

 6 Becquet Solen, 295 MOHA  5.60

 7 Gallet NoÃ©lie, 672 USTA  5.49

 8 Rifflart Anais, 458 MOHA  5.46

 9 bury sofia, 515 MOHA  5.41

 10 Franzini Julia, 294 MOHA  5.27

 11 Flamme Solena, 671 USTA  5.21

 12 Peeters Fien, 1102 ROBA  4.62

 13 Longle Lucie, 347 ACLE  4.16

 14 PAQUOT LUAN, 297 OSGA  4.09

 15 Verhelst Lola, 538 USTA  3.47

 16 FrÃ©but LÃ©na, 577 MOHA  3.34

 17 TRICOT ELENA, 115 GOSP  3.19

 18 Buisseret Tessa, 293 MOHA  3.08

Épreuve 1701 60 metres  PupD

Round 1
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Résultats

Challenge BPM MOHA manche 2

OBOURG

16/02/2019

Épreuve 1701 60 metres  PupD

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 lhote elisa, 3745 OSGA  9.09

 2 DEPAS ZOE, 3731 OSGA  9.17

 3 AndrÃ© ChloÃ©, 3473 SMAC  9.24

 4 Perini Maelle, 4187 MOHA  9.45

 5 Mutlen Sherinne, 9975 OSGA  9.66

 6 Tagliafero Louane, 3440 UAC  9.76

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Braeckevelt Emma, 3552 Uac  9.93

 2 Somville NoÃ©mie, 3562 UAC  9.93

 3 Lebailly ChloÃ©, 3484 SMAC  9.96

 4 Estelle Girard, 3743 OSGA  10.12

 5 Donkerwolke Alessia, 4082 CRAC  10.19

 6 Dauge Haley, 3742 OSGA  10.57

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Vivier Luze, 4235 USTA  10.14

 2 Marion Briot, 4375 MOHA  10.36

 3 Quittelier ZoÃ©, 3531 USTA  10.99

 4 Emilie Lamarque, 4355 MOHA  11.26

 5 Walasiak ChloÃ©, 3887 MOHA  12.03

Épreuve 2701 60 metres  MinD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 panzica kezia, 7333 CRAC  8.17

 2 Laurent Anyssa, 7323 MOHA  8.59

 3 Efong Nzolo Lilah, 7492 CRAC  8.65

 4 Dutrieux Laly, 7087 DS  8.70

 5 Dauge Oceane, 7317 OSGA NT

 5 Atsakena Nkono Margot, 7618 USTA  8.86

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Duez Romane, 7297 OSGA  9.01

 2 POTAR ZoÃ©, 7619 USTA  9.11

 3 Carlier Lucie, 7491 USTA  9.14

 4 VAN CUTSEM Lise, 7387 ATH  9.15

 5 Soubbotina Angelina, 7315 OSGA  9.29

 6 Vreux Florine, 7298 OSGA  9.40
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Résultats

Challenge BPM MOHA manche 2

OBOURG

16/02/2019

Épreuve 2701 60 metres  MinD

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Beghin Marthe, 7594 USTA  9.27

 2 Ousmanou Rayhana, 7538 MOHA  9.28

 3 Bonnet Eva, 7595 USTA  9.41

 4 Charlier ClÃ©mence, 7062 SMAC  9.48

 5 De Spiegeleer LÃ©a, 7661 Uac NT

 5 Natacha De Ruyver, 7312 MOHA  9.62

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Demets Elodie, 7529 USTA  9.60

 2 Walasiak ZoÃ©, 7464 MOHA  9.73

 3 Goemaere Anna, 7688 USTA  9.87

 4 Journel Rachel, 7370 OSGA  10.00

 5 Ghislain Laura, 7100 SMAC  10.08

 6 Bos Joni, 7997 ACHL  10.49

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Choteau Margot, 7369 USTA  9.43

 2 Somville Margot, 7133 UAC  10.04

 3 Legrand NoÃ©mie, 7938 Uac  10.29

 4 richet sarah, 7090 DS  10.64

 5 Dede Anouchka, 7757 MOHA  11.52

 6 tourneur faustine, 7070 SMAC  12.05

Épreuve 1716 Saut en hauteur  PupD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 lhote elisa, 3745 OSGA  1.27

 2 DEPAS ZOE, 3731 OSGA  1.24

 3 Estelle Girard, 3743 OSGA  1.10

 4 Lebailly ChloÃ©, 3484 SMAC  1.05

 5 Vivier Luze, 4235 USTA  1.00

--- Quittelier ZoÃ©, 3531 USTA NH

Épreuve 2717 Saut en longueur  MinD

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 panzica kezia, 7333 CRAC  4.32 NWI

 2 Laurent Anyssa, 7323 MOHA  4.30 NWI
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Épreuve 2717 Saut en longueur  MinD

 3 Efong Nzolo Lilah, 7492 CRAC  4.27 NWI

 4 POTAR ZoÃ©, 7619 USTA  4.05 NWI

 4 Atsakena Nkono Margot, 7618 USTA  4.05 NWI

 6 Charlier ClÃ©mence, 7062 SMAC  3.99 NWI

 7 Soubbotina Angelina, 7315 OSGA  3.98 NWI

 8 Demets Elodie, 7529 USTA  3.96 NWI

 9 Vreux Florine, 7298 OSGA  3.95 NWI

 10 Carlier Lucie, 7491 USTA  3.87 NWI

 11 Beghin Marthe, 7594 USTA  3.77 NWI

 12 Natacha De Ruyver, 7312 MOHA  3.59 NWI

 13 Bonnet Eva, 7595 USTA  3.53 NWI

 14 Legrand NoÃ©mie, 7938 Uac  3.31 NWI

 15 Choteau Margot, 7369 USTA  3.25 NWI

 16 Journel Rachel, 7370 OSGA  3.04 NWI

 17 Goemaere Anna, 7688 USTA  2.62 NWI

 18 tourneur faustine, 7070 SMAC  2.45 NWI

 19 Dede Anouchka, 7757 MOHA  2.17 NWI

--- Ghislain Laura, 7100 SMAC NM NWI
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